
 ZÁPISNÍK HUBNUTÍ  
PRO PSY

Veterinární výživa domácích mazlíčků



 

 

 

 

JMÉNO MAJITELE |

ADRESA |

TEL. |

VÍCE NEŽ 90 % PSŮ STARŠÍCH 5 LET  
TRPÍ URČITÝM STUPNĚM  
ARTRITIDY.

40–60 % VŠECH DOMÁCÍCH  
MAZLÍČKŮ TRPÍ NADVÁHOU.

Plán úpravy hmotnosti vašeho domácího mazlíčka  
je individuální. Náš výživový poradce, který s vámi  
bude spolupracovat, má zkušenosti, znalosti a čas,  
aby na vše dohlédl. Nejste na to sami.  
Společně můžeme něco změnit.

VYPLNÍ MAJITEL ZVÍŘETE

ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY

JMÉNO DATUM ČAS

VYPLNÍ VETERINÁRNÍ ORDINACE

VETERINÁRNÍ SESTRA |

NÁZEV ORDINACE |

TEL. |

VÁHA PSA |    DOPORUČENÁ DIETA |

JMÉNO PSA |

VĚK PSA |               SAMEC    SAMICE

PLEMENO |

KASTRACE  ANO           NE

POKUD SE NEMŮŽETE DOSTAVIT NA PROHLÍDKU, KONTAKTUJTE PROSÍM VETERINÁRNÍ ORDINACI



 

 

 

 

JMÉNO MAJITELE |

ADRESA |

TEL. |

VÍCE NEŽ 90 % PSŮ STARŠÍCH 5 LET  
TRPÍ URČITÝM STUPNĚM  
ARTRITIDY.

40–60 % VŠECH DOMÁCÍCH  
MAZLÍČKŮ TRPÍ NADVÁHOU.

Plán úpravy hmotnosti vašeho domácího mazlíčka  
je individuální. Náš výživový poradce, který s vámi  
bude spolupracovat, má zkušenosti, znalosti a čas,  
aby na vše dohlédl. Nejste na to sami.  
Společně můžeme něco změnit.

VYPLNÍ MAJITEL ZVÍŘETE

ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY

JMÉNO DATUM ČAS

VYPLNÍ VETERINÁRNÍ ORDINACE

VETERINÁRNÍ SESTRA |

NÁZEV ORDINACE |

TEL. |

VÁHA PSA |    DOPORUČENÁ DIETA |

JMÉNO PSA |

VĚK PSA |               SAMEC    SAMICE

PLEMENO |

KASTRACE  ANO           NE

POKUD SE NEMŮŽETE DOSTAVIT NA PROHLÍDKU, KONTAKTUJTE PROSÍM VETERINÁRNÍ ORDINACI



 

 

  

 
 

 
 

 

• 

• 

•   

•  

•   

 
 

 

 

RIZIKA SPOJENÁ S OBEZITOU DIETA SPECIFIC™ WEIGHT  
REDUCTION

ONEMOCNĚNÍ HORNÍCH 
CEST DÝCHACÍCH

Nadbytečný tuk uložený 
kolem průdušnice ji může 

stlačovat  
a způsobit její kolaps

ONEMOCNĚNÍ  
MOČOVÝCH CEST

Psi s nadváhou nebo obezitou 
častěji trpí tvorbou močových 

kamenů  a infekcemi 
močových cest

POHYB

Váš pes se rychle 
zadýchá a intolerance 

fyzické zátěže je zvýšená

SRDCE

Srdce je pokryto 
tukem, což brání 
správné srdeční 

funkci

KLOUBY

Nadměrná hmotnost vede ke 
zvýšenému tlaku na klouby a může 

vést ke vzniku osteoartrózy, při které je 
pohyb obtížný a bolestivý

Co váš pes jí a kolik toho sní během svého 
života, má vliv na stav jeho kloubů v dospělosti 
a v seniorském věku. Pokud má váš pes nadváhu, 
je snížení jeho váhy na ideální tělesnou hmotnost 
důležitým krokem, který vašemu psovi pomůže 
zmírnit bolesti kloubů a s tím spojené obtíže.

SPECIFIC redukční dieta pomáhá vašemu psovi 
s nadváhou dostat se zpět na ideální tělesnou 
hmotnost. Díky nízkému obsahu tuku a kalorií 
můžete svému psovi podávat plnohodnotnou 
porci chutného krmiva, která uspokojí jeho chuť 
k jídlu.

Proč zvolit SPECIFIC™ Weight Reduction:

 nízký obsah kalorií,

 nízký obsah tuku a vysoký obsah vlákniny,

  vysoký obsah bílkovin uspokojí chuť  
k jídlu a podpoří uchování a tvorbu  
svalové hmoty,

  omega-3 mastné kyseliny z rybího tuku 
pomáhají udržovat zdravé klouby, kůži a srst,

  L-karnitin podporuje spalování tuků  
a tvorbu svalové hmoty.

DIETA SPECIFIC™ JOINT SUPPORT

Dieta SPECIFIC™ Joint Support má vynikající 
složení pro podporu zdravých kloubů  
a pohyblivosti vašeho psa.

  Vysoký obsah rybího tuku  
pro podporu kloubů,

  vysoký obsah přírodních podpůrných  
prvků chrupavky,

  snížený obsah kalorií pro ideální tělesnou 
hmotnost.

• 

• 

• 

 

 

  

 
 

 
 

 

• 

• 

•   

•  

•   

 
 

 

 



 

 

  

 
 

 
 

 

• 

• 

•   

•  

•   

 
 

 

 

RIZIKA SPOJENÁ S OBEZITOU DIETA SPECIFIC™ WEIGHT  
REDUCTION

ONEMOCNĚNÍ HORNÍCH 
CEST DÝCHACÍCH

Nadbytečný tuk uložený 
kolem průdušnice ji může 

stlačovat  
a způsobit její kolaps

ONEMOCNĚNÍ  
MOČOVÝCH CEST

Psi s nadváhou nebo obezitou 
častěji trpí tvorbou močových 

kamenů  a infekcemi 
močových cest

POHYB

Váš pes se rychle 
zadýchá a intolerance 

fyzické zátěže je zvýšená

SRDCE

Srdce je pokryto 
tukem, což brání 
správné srdeční 

funkci

KLOUBY

Nadměrná hmotnost vede ke 
zvýšenému tlaku na klouby a může 

vést ke vzniku osteoartrózy, při které je 
pohyb obtížný a bolestivý

Co váš pes jí a kolik toho sní během svého 
života, má vliv na stav jeho kloubů v dospělosti 
a v seniorském věku. Pokud má váš pes nadváhu, 
je snížení jeho váhy na ideální tělesnou hmotnost 
důležitým krokem, který vašemu psovi pomůže 
zmírnit bolesti kloubů a s tím spojené obtíže.

SPECIFIC redukční dieta pomáhá vašemu psovi 
s nadváhou dostat se zpět na ideální tělesnou 
hmotnost. Díky nízkému obsahu tuku a kalorií 
můžete svému psovi podávat plnohodnotnou 
porci chutného krmiva, která uspokojí jeho chuť 
k jídlu.

Proč zvolit SPECIFIC™ Weight Reduction:

 nízký obsah kalorií,

 nízký obsah tuku a vysoký obsah vlákniny,

  vysoký obsah bílkovin uspokojí chuť  
k jídlu a podpoří uchování a tvorbu  
svalové hmoty,

  omega-3 mastné kyseliny z rybího tuku 
pomáhají udržovat zdravé klouby, kůži a srst,

  L-karnitin podporuje spalování tuků  
a tvorbu svalové hmoty.

DIETA SPECIFIC™ JOINT SUPPORT

Dieta SPECIFIC™ Joint Support má vynikající 
složení pro podporu zdravých kloubů  
a pohyblivosti vašeho psa.

  Vysoký obsah rybího tuku  
pro podporu kloubů,

  vysoký obsah přírodních podpůrných  
prvků chrupavky,

  snížený obsah kalorií pro ideální tělesnou 
hmotnost.

• 

• 

• 

 

 

  

 
 

 
 

 

• 

• 

•   

•  

•   

 
 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

  

  
 

 
 

 

 

 

 

Pes s nadváhou není šťastný pes. 
Pobíhání, prozkoumávání a hravost jsou 
součástí jeho přirozeného chování.  
Čím větší má nadváhu, tím méně je pes 
aktivní. Psí přirozeností je však také 
neustálé hledání potravy, a to od hlavního 
jídla až po svačiny a pamlsky.

Jedním z rizik spojených s obezitou  
je artritida.

•    Artritida je časté kloubní onemocnění 
postihující starší psy, které obvykle 
zasahuje kolena, kyčle, lokty, páteř  
a někdy i ramena.

•    Riziko onemocnění se s léty zvyšuje  
a v případě psů starších 5 let jsou 
symptomy mnohem závažnější.

Jako majitelé jste odpovědní za volbu 
určitého životního stylu vašeho psa.  
Někdy to může působit jako „přísná láska“, 
ale brzy budete odměněni a uvidíte svého 
mazlíčka šťastnějšího a zdravějšího.

JAK NA BODOVACÍ SYSTÉM
Budete posuzovat TŘI hlavní oblasti: krk, břicho a pas.

KLOUBNÍ OBTÍŽE A PROBLÉMY S HMOTNOSTÍ  
U PSŮ A JAK SE S NIMI VYPOŘÁDAT

Abyste vyhodnotili skóre tělesné kondice (BMI - Body Muscle Index) vašeho psa,  
prohlédněte si ho a zvažte následující:

1. Nahmatali jste dlaní jeho žebra? (při mírném tlaku)

2. Je jeho pas zřetelný? (při pohledu shora a z boku)

3. Má kolem krku „rezervní pneumatiku“?

KTERÝ OBRÁZEK NEJVÍCE PŘIPOMÍNÁ
VAŠEHO DOMÁCÍHO MAZLÍČKA?
Vyberte prosím jednu z 5 níže uvedených možností a označte na stupnici do jaké míry:

č. 1 Podvýživa

č. 2 Podváha

č. 3 Ideální váha

č. 4 Nadváha

č. 5 Obezita

(10 je nejvyšší)Míra podvyživení na stupnici 1–10

Míra podváhy na stupnici 1–10

Míra ideální váhy na stupnici 1–10

Míra nadváhy na stupnici 1–10

Míra obezity na stupnici 1–10

(10 je nejvyšší)

(10 je nejvyšší)

(10 je nejvyšší)

(10 je nejvyšší)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

  

  
 

 
 

 

 

 

 

Pes s nadváhou není šťastný pes. 
Pobíhání, prozkoumávání a hravost jsou 
součástí jeho přirozeného chování.  
Čím větší má nadváhu, tím méně je pes 
aktivní. Psí přirozeností je však také 
neustálé hledání potravy, a to od hlavního 
jídla až po svačiny a pamlsky.

Jedním z rizik spojených s obezitou  
je artritida.

•    Artritida je časté kloubní onemocnění 
postihující starší psy, které obvykle 
zasahuje kolena, kyčle, lokty, páteř  
a někdy i ramena.

•    Riziko onemocnění se s léty zvyšuje  
a v případě psů starších 5 let jsou 
symptomy mnohem závažnější.

Jako majitelé jste odpovědní za volbu 
určitého životního stylu vašeho psa.  
Někdy to může působit jako „přísná láska“, 
ale brzy budete odměněni a uvidíte svého 
mazlíčka šťastnějšího a zdravějšího.

JAK NA BODOVACÍ SYSTÉM
Budete posuzovat TŘI hlavní oblasti: krk, břicho a pas.

KLOUBNÍ OBTÍŽE A PROBLÉMY S HMOTNOSTÍ  
U PSŮ A JAK SE S NIMI VYPOŘÁDAT

Abyste vyhodnotili skóre tělesné kondice (BMI - Body Muscle Index) vašeho psa,  
prohlédněte si ho a zvažte následující:

1. Nahmatali jste dlaní jeho žebra? (při mírném tlaku)

2. Je jeho pas zřetelný? (při pohledu shora a z boku)

3. Má kolem krku „rezervní pneumatiku“?

KTERÝ OBRÁZEK NEJVÍCE PŘIPOMÍNÁ
VAŠEHO DOMÁCÍHO MAZLÍČKA?
Vyberte prosím jednu z 5 níže uvedených možností a označte na stupnici do jaké míry:

č. 1 Podvýživa

č. 2 Podváha

č. 3 Ideální váha

č. 4 Nadváha

č. 5 Obezita

(10 je nejvyšší)Míra podvyživení na stupnici 1–10

Míra podváhy na stupnici 1–10

Míra ideální váhy na stupnici 1–10

Míra nadváhy na stupnici 1–10

Míra obezity na stupnici 1–10

(10 je nejvyšší)

(10 je nejvyšší)

(10 je nejvyšší)

(10 je nejvyšší)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GRAF HMOTNOSTI  DATUM     VÁHA

VÁ
H

A
ÚBYTEK/
PŘIBRÁNÍ 

TÝDNY



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GRAF HMOTNOSTI  DATUM     VÁHA

VÁ
H

A

ÚBYTEK/
PŘIBRÁNÍ 

TÝDNY



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm
cm

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

kg

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

Pro mého psa je těžké se uvelebit

Pro mého psa je po odpočinku 
těžké vstát

Můj pes se při mírné zátěži silně 
zadýchává

Můj pes na procházkách zaostává  
a nechce si hrát

Můj pes vykazuje známky bolesti, 
když se dotknu postižených kloubů

HLÁŠENÍ POKROKU HLÁŠENÍ POKROKU

Míry Míry

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti kloubních obtíží
Prosím označte číslici: 1 = silně nesouhlasím, 10 = silně souhlasím

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

Bodování v oblasti regulace hmotnosti
Který z obrázků se nejvíce podobá vašemu mazlíčkovi?

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

TYP KRMIVA |

Velikost podávané porce |                  Frekvence |

Doporučený pohyb | 

VÁHA |        PAS |            KRK | VÁHA |        PAS |            KRK |

SOUČET | SOUČET | 

DATUM | DATUM |

PODVÝŽIVA PODVÝŽIVAPODVÁHA PODVÁHAIDEÁLNÍ VÁHA IDEÁLNÍ VÁHANADVÁHA NADVÁHAOBEZITA OBEZITA

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.

Sečtěte označené body, abyste zaznamenali pokrok vašeho psa.
Čím nižší počet bodů, tím je váš mazlíček zdravější.



Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308
CZ 268 01 Hořovice | +420 311 706 211

info@cymedica.cz | www.cymedica.com


